
Protokoll fört vid Karlskoga Golfklubb’s årsmöte 

torsdagen den 24 november 2022 i Stallet.  
 

 

 

1. Mötets öppnande 

Ordförande Leif Herlufsén hälsade välkomna och förklarade mötet öppnat.  

 

2. Fastställande av röstlängd för mötet. 

Denna fastställdes till 39 röstberättigade medlemmar. 

 

3. Fråga om mötet utlysts på rätt sätt. 

Mötets utlysande godkändes av mötet. 

 

4. Fastställande av föredragningslista. 

Föredragningslista godkändes av mötet. 

 

5. Val av ordförande och sekreterare för mötet. 

Till mötesordförande valdes Anders Eriksson och som sekreterare  

Lennart Febring Landö. 

 

6. Val av två protokollsjusterare, tillika rösträknare som jämte mötesordförande 

skall justera mötesprotokollet. 

 

Kjell Björklund samt Kjell Ivarsson valdes.   

 

7. Behandling av styrelsens förslag. 

 

Styrelsen föreslår “Bolagisering av driften vid Karlskoga Golfklubb”. 

 

Robert Carlsson informerade angående “bolagiseringsförslaget”:  

Merparten av de större klubbarna i Sverige lägger driften av anläggningen i ett 

driftsbolag därför att det finns fördelar med att och skilja på driften av golfanläggningen 

och den ideella verksamheten i klubben. I bolaget kan man utnyttja momsreglerna fullt 

ut vilket inte är möjligt i den ideella verksamheten. Fördelen ökar ju större andel av de 

totala kostnaderna som består av inköp jämfört med personalkostnader. Karlskoga 

Golfklubb har under lång tid haft ett bolag för att bedriva range- och shopverksamhet. 

Nu står klubben inför en period där vi under ett antal år behöver investera i en ny 

maskinhall och förbättra personalutrymmen i verkstadslokalen. Det finns stora 

ekonomiska fördelar med att göra investeringarna i bolaget då all ingående moms kan 

dras av vilket minskar kostnaden med 20%. Med detta som bakgrund så föreslår styrelsen 

för Karlskoga Golfklubb att driften av klubben förs över till ett driftsbolag. För detta 

ändamål så kan vi förändra och utöka verksamheten i Karlskoga Drivingrange AB som 

ägs av golfklubben. 

 

Ytterligare detaljinformation i dessa ärenden finns att läsa i TeeTime nr 2-2022. 

 

Gert Öjendal: Vad kommer jag som medlem att märka? Du kommer att se att 

medlemsavgiften beläggs med moms. 



Vilken kommer attt vara ägare till bolaget? Det kommer att vara Karlskoga GK som är 

ägare till bolaget 

 

 

Styrelsen föreslår “Investering i ny maskinhall och ventillation i 

verkstadslokalen”. 

 

Bengt Holm informerade angående “Investeringsförslaget”: 

Karlskoga Golfklubb behöver investera i en ny maskinhall och förbättra 

personalutrymmen i verkstadslokalen. Investeringen är nödvändig för att kunna 

härbärgera vår maskinpark på ett professionellt sätt och för att klara personalens 

arbetsmiljö. 

Bengt Holm informerade angående detta arbete redan under vårårsmötet 2022 och nu 

finns ett färdigt förslag till detta. Finansieringen kommer att ske dels med eget kapital 

samt upptagande av nytt banklån av 2,5 MSEK. 

 

Ytterligare detaljinformation i dessa ärenden finns att läsa i TeeTime nr 2-2022. 

 

 

Beslut: Båda förslagen från styrelsen godkändes enhälligt av mötet! 

 

 

8. Fastställande av medlemsavgifter, mål- och verksamhetsplaner samt budget för det 

kommande verksamhets- och räkenskapsåret, enl. TeeTime nr. 2 2022. 

 

Verksamhetsplan  

 

Bana/ Mikael Heiche:  

 

Tack samtliga ideella som under åter hjälpt till med arbeten! 

 

De investeringar som planeras under år 2023 är att anlägga hybridgräs på 8:ans bakre 

tee och att några mindre handmaskiner skall anskaffas. 
    

Ekonomi / Robert Carlsson 

 

Budget samt avgifter baserade på styrelsens förslag enligt punkt 7 presenterades och 

finns att läsa i detalj i TeeTime 2-2022.  

 

Då “städavgift” inte är en idrottsaktivitet så föreslås den att inkluderas i 

“Spelavgiften”. Alternativet hade varit at belägga den med 25% moms”. 

 

Hyran av bagskåp kommer att beläggas med 25% moms då det inte är en 

idrottsaktivitet. 

 

Föreslagna avgifter, verksamhetsplan och budget godkändes. 

 

  

 

  



9. Val. 

 

Valberedningen förslag redogjordes och mötet beslutade enligt nedan. 

 

Val av styrelsefunktionärer: 

Ordförande: Leif Herlufsén Omval, 1 år 

Ledamot: Christine Granath Nyval, 2 år  

Ledamot: Liselott Abrahamsson Nyval, 2 år  

Ledamot: Bengt Holm Vald 2 år 2021 

Ledamot: Mona Olofsson Vald 2 år 2021 

Styrelsesuppleant: Thomas Sättermann  Omval, 1 år 

Styrelsesuppleant: Anna Jonsson Omval, 1 år 

 

 

Val av revisorer: 

Revisor: Per Söderström Omval 1 år  

Revisor: Robert Carlsson Omval 1 år 

Suppleant: Vakant 

 

Valberedning: 

Ordförande: Stefan Hallberg Omval, 1 år 

Ledamot: Peter Bröms Omval, 1 år 

Ledamot:  Vakant   

 

 

 

10 Övriga frågor. 

  

 

Anders lämnade därefter över ordförandeklubban till Leif Herlufsén. 

 

Leif Herrlufsén föreslog att utse Robert Carlsson, vilken efter 18 år som kassör i 

styrelsen nu avgår, som hedersmedlem i klubben.  

Mötet beslutade enhälligt att utse Robert, varefter han avtackades med blommor. 

 

Därefter förklarades mötet avslutat. 

 

 

 

  



Karlskoga 2022-11-24 

 

 

 

 

Vid protokollet: Lennart Febring Landö 

 

 

 

Justeras: 

 

 

 

 

Anders Eriksson  Kjell Björklund Kjell Ivarsson

  

 

Mötesordförande  Justerare  Justerare 


